NOMINACE NA 2.KOLO CPTM 2015 - MORAVA
TAKTO OZNACENO - CHYBNE ZADANO DO PRIHLASKY - PROSIM O KONTROLU !!!

ID PFijmeni, jméno Roénik Prdkaz Klub
SM 3x20, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtéch 1998 39573 0224 SSK Policie CR Ostrava
2 HANKE Lukas 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

3 MATOSKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

4 ONDRASIK Radek 1997 36879 0386 SSK Brezolupy

5 ORSOVY Florian 2001 40404 0368 SSK Poruba, Skalka

6 PROCHAZKA Adam 2000 38987 0210 SSK Uhersky Ostroh

7 PRIVRATSKY Jifi 2001 39867 0224 SSK Policie CR Ostrava
8 PUHLOVSKY JiFi 2001 39875 0253 SSK Sezemice

9 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice

10 STRAZNICKY Milan 2000 39869 0224 SSK Policie CR Ostrava
11 VYHNALKOVA Lucie 2001 39410 0253 SSK Sezemice

12 ZEMANEK Martin 1999 38696 0224 SSK Policie CR Ostrava

SM 3x20, Dorostenky

1 FICNAROVA Iveta 1998 39630 0272 SSK Sumperk - Temenice
2 ILKOVA Zuzana 2001 38989 0210 SSK Uhersky Ostroh

3 KUKLINKOVA René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

4 MICKOVA Kristyna 1998 38497 0374 SSK Tatra Kopfivnice

5 VYHNALKOVA Lucie 2001 39410 0253 SSK Sezemice

SM 60, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtéch 1998 39573 0224 SSK Policie CR Ostrava
2 BRAUNER Tomas 2000 39478 0162 SSK Slatina Brno

3 DUDEK Matya$ 2002 39870 0368 SSK Poruba, Skalka

4 GREBENICEK Marek 2000 40146 0887 SSKZS-Trrnava

5 HANKE Lukas 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

6 LISKA Vojtéch 1998 37850 0162 SSK Slatina Brno

7 MATEJCNY Michal 2000 40758 0887 SSKZS - Trrnava

8 MATOSKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

9 MAZURA Martin 1997 36175 0451 SSK Doudleby nad Orlici
10 MIHALOVIC Filip 1998 40993 0162 SSK Slatina Brno

11 NOVAK Ondrej 2000 39887 0162 SSK Slatina Brno

12 ONDRASIK Jakub 2000 37927 0386 SSK Brezolupy

13 ONDRASIK Radek 1997 36879 0386 SSK Brezolupy

14 ORSOVY Florian 2001 40404 0368 SSK Poruba, Skalka

15 POSPISEK Jaroslav 2001 40238 0162 SSK Slatina Brno

16 PROCHAZKA Adam 2000 38987 0210 SSK Uhersky Ostroh

17 PRIVRATSKY Jiki 2001 39867 0224 SSK Policie CR Ostrava
18 PUHLOVSKY JiFi 2001 39875 0253 SSK Sezemice

19 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice
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STRAZNICKY Milan
ZEMANEK Martin

SM 60, Dorostenky
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CERNA Lucie
DAJCAROVA Sabina
ILKOVA Zuzana
KOLKOVA Katefina
KUKLINKOVA René
MICKOVA Kristyna
OPLUSTILOVA Aneta
SLIPKOVA Eligka
STARA Adéla
STEFANKOVA Katefina
VYHNALKOVA Lucie
ARMOVA Karolina

SP 30+30, Dorostenci
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BLAZEK Jan
DOMITRA Radek
HASNIK Franti$ek
CHMELIK Jaromir
CHRASTEK Jakub
KAMENICKY Ondfej
KAZMIERSKI Marek
KLECH Vojt&ch
KOVARIK Lukas
MIKSTEIN René
PROKES David
PRICHYSTAL Roman
SALAJ Marek
SKAPKA Vlastimil
SKLADAN Petr
SOSIK Jakub
VILDOMEC Jan

SP 30+30, Dorostenky
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HRONOVA Natalie
CHMELIKOVA Katefina
KRKOSKOVA Valerie
KRIZOVA Zuzana
KUSNIROVA Adriana
MARECKOVA Hana
NOVAKOVA Veronika
VRSANOVA Klara

VzPi 40, Dorostenci

2000
1999

2001
2001
2001
2000
2000
1998
2001
2003
2001
2001
2001
2002

2001
1997
2002
1997
2000
1998
1999
1998
2000
2000
1997
2000
1999
2001
2000
2001
2001

2000
1997
1998
1998
1999
1998
1999
2001

39869
38696

39477
39877
38989
37936
39886
38497
40582
39724
40980
39865
39410
40281

39261
39329
40304
39384
40697
38877
40532
39264
39437
40762
38152
40699
40722
39596
40755
40623
39306

40224
39377
40305
39331
40652
40721
40720
40533

0224
0224

0162
0162
0210
0386
0162
0374
0210
0004
0004
0224
0253
0182

0398
0374
0224
0224
0101
0253
0224
0398
0073
0126
0101
0101
0545
0377
0398
0885
0126

0101
0224
0328
0885
0377
0545
0073
0224

SSK Policie CR Ostrava
SSK Policie CR Ostrava

SSK Slatina Brno
SSK Slatina Brno
SSK Uhersky Ostroh
SSK Biezolupy

SSK Slatina Brno
SSK Tatra Kopfivnice
SSK Uhersky Ostroh
SSK Ostroj Opava
SSK Ostroj Opava
SSK Policie CR Ostrava
SSK Sezemice

SSK Prerov

SSK Horni BeneSov
SSK Tatra Kopfivnice
SSK Policie CR Ostrava
SSK Policie CR Ostrava
SSK TOS Kufim

SSK Sezemice

SSK Policie CR Ostrava
SSK Horni BeneSov
SSK Uhersky Brod

SSK Opava
SSK TOS Kufim
SSK TOS Kufim

SSK Bridliéna

SSK Frenstat

SSK Horni BeneSov
SSK ELAN Olomouc
SSK Opava

SSK TOS Kufim
SSK Policie CR Ostrava
SSK Roznov

SSK ELAN Olomouc
SSK Frenstat

SSK Biidligna

SSK Uhersky Brod

SSK Policie CR Ostrava
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BENES Michal
BLAZEK Jan
DOMITRA Radek
DUSENKA Adam
GOCMAN Ondrej
HALA Petr
HAMBALEK Tomas
HASNIK Frantisek
HAVLENA Jan
CHMELIK Jaromir
CHRASTEK Jakub
KAMENICKY Ondfej
KAZMIERSKI Marek
KLECH Vojtéch
KOVARIK Lukas
KRAMNY Jakub
KRATOCHVIL Lukas
MIKSTEIN René
NEPUSTIL David
PRICHYSTAL Roman
RAZEK Radek
SALAJ Marek
SKAPKA Vlastimil
SKLADAN Petr
SOSIK Jakub
TIETZ Marek
VILDOMEC Jan
VINKLER Vaclav
VSETICKA Petr
ZAWADA Miroslav

VzPi 40, Dorostenky
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HAVLENOVA Barbora
HRONOVA Natalie
CHMELIKOVA Katefina
KAWULOKOVA Petra
KRKOSKOVA Valerie
KRIZOVA Zuzana
KUBESOVA Eligka
KUSNIROVA Adriana
MARECKOVA Hana
NOVAKOVA Veronika
SEDLACKOVA Anna
SEIDLOVA Ivana
SLIPKOVA Eligka
VALOUCHOVA Laura
VRSANOVA Klara

1997
2001
1997
2000
1999
2001
2004
2002
2000
1997
2000
1998
1999
1998
2000
2003
1997
2000
2001
2000
2002
1999
2001
2000
2001
1999
2001
2001
1997
1999

2000
2000
1997
1997
1998
1998
2003
1999
1998
1999
2002
2002
2003
1999
2001

37779
39261
39329
40950
39891
40872
40892
40304
39843
39384
40697
38877
40532
39264
39437
40893
40133
40762
40132
40699
39980
40722
39596
40755
40623
40671
39306
39874
40045
39571

39844
40224
39377
40969
40305
39331
40742
40652
40721
40720
40313
40012
39724
40741
40533

0272
0398
0374
0224
0224
0374
0398
0224
0101
0224
0101
0253
0224
0398
0073
0398
0885
0126
0885
0101
0253
0545
0377
0398
0885
0158
0126
0253
0398
0158

0101
0101
0224
0158
0328
0885
0224
0377
0545
0073
0284
0284
0004
0224
0224

SSK Sumperk - Temenice
SSK Horni BeneSov
SSK Tatra Kopfivnice
SSK Policie CR Ostrava
SSK Policie CR Ostrava
SSK Tatra Kopfivnice
SSK Horni BeneSov
SSK Policie CR Ostrava
SSK TOS Kufim

SSK Policie CR Ostrava
SSK TOS Kufim

SSK Sezemice

SSK Policie CR Ostrava
SSK Horni BeneSov
SSK Uhersky Brod

SSK Horni BeneSov
SSK ELAN Olomouc
SSK Opava

SSK ELAN Olomouc
SSK TOS Kufim

SSK Sezemice

SSK Bridliéna

SSK Frenstat

SSK Horni BeneSov
SSK ELAN Olomouc
SSK OLZA Trinec

SSK Opava

SSK Sezemice

SSK Horni Bene$ov
SSK OLZA Trinec

SSK TOS Kufim
SSK TOS Kufim

SSK Policie CR Ostrava
SSK OLZA Trinec

SSK Roznov

SSK ELAN Olomouc
SSK Policie CR Ostrava
SSK Frenstat

SSK Bfidli¢na

SSK Uhersky Brod

SSK Radslavice

SSK Radslavice

SSK Ostroj Opava

SSK Policie CR Ostrava
SSK Policie CR Ostrava



VzPu 40, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtéch

2 BRAUNER Tomas

3 GREBENICEK Marek
4 HANKE Lukas

5 LISKA Vojtéch

6 MATEJCNY Michal
7 MATOSKA Michal

8 MAZURA Martin

9 MIHALOVIC Filip

10 NOVAK Ondrej

11 ONDRASIK Radek
12 ORSOVY Florian

13 PROCHAZKA Adam
14 PRIVRATSKY Jifi
15 PUHLOVSKY JiFi

16 ROTREKL Filip

17 STRAZNICKY Milan
18 ZEMANEK Martin

VzPu 40, Dorostenky

CERNA Lucie
ILKOVA Zuzana
KOLKOVA Katefina
KUKLINKOVA René
MICKOVA Kristyna
SLIPKOVA Eligka
SLOVACKOVA Eva
STARA Adéla
VYHNALKOVA Lucie
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1998
2000
2000
2002
1998
2000
1999
1997
1998
2000
1997
2001
2000
2001
2001
2001
2000
1999

2001
2001
2000
2000
1998
2003
1999
2001
2001

39573
39478
40146
40100
37850
40758
39322
36175
40993
39887
36879
40404
38987
39867
39875
38879
39869
38696

39477
38989
37936
39886
38497
39724
40994
40980
39410

0224
0162
0887
0004
0162
0887
0368
0451
0162
0162
0386
0368
0210
0224
0253
0253
0224
0224

0162
0210
0386
0162
0374
0004
0162
0004
0253

SSK Policie CR Ostrava
SSK Slatina Brno

SSK ZS - Trrnava

SSK Ostroj Opava

SSK Slatina Brno

SSK Z8 - Trrnava

SSK Poruba, Skalka
SSK Doudleby nad Orlici
SSK Slatina Brno

SSK Slatina Brno

SSK Bfezolupy

SSK Poruba, Skalka
SSK Uhersky Ostroh
SSK Policie CR Ostrava
SSK Sezemice

SSK Sezemice

SSK Policie CR Ostrava
SSK Policie CR Ostrava

SSK Slatina Brno
SSK Uhersky Ostroh
SSK Bfezolupy

SSK Slatina Brno
SSK Tatra Kopfivnice
SSK Ostroj Opava
SSK Slatina Brno
SSK Ostroj Opava
SSK Sezemice



